
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341671,  Fax:    28213- 41679
www  .  chania  .  gr  , email: t-adynamiko@chania.gr

Χανιά: 04/07/2013
Aριθμ. Αποφ.: 262
Α.Π: 55289 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις  διατάξεις  του  ν.  3852/10  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006
3. Το άρθρ. 21 του ν. 2190/94 όπως συμπληρώθηκε και ισχύει.
4. Την  με  αριθμό  459/2013  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  που  αφορά  στην  πρόσληψη  

προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για  
την κάλυψη των αναγκών λειτουργίας της παιδικής κατασκήνωσης στην περιοχή Καλαθά Χανίων, 
η οποία θα λειτουργήσει  τρεις  (3)  περιόδους των δέκα (10) ημερών έκαστη εντός της θερινής  
περιόδου. Η 1η περίοδος λειτουργίας θα είναι από 10/07/2013 έως 19/07/2013, η 2η περίοδος θα 
είναι από 21/07/2013 έως 30/07/2013, ενώ η 3η περίοδος που θα αφορά σε ΑμεΑ (παιδιά) θα είναι  
από 01/08/2013 έως 10/08/2013.

5. Την  ΚΥΑ  Δ27/οικ.9585/399/03-04-2013  ΚΥΑ  (ΦΕΚ  814/08-04-2013  τεύχος  Β')  με  την  οποία 
ανατίθεται στο Δήμο Χανίων η οργάνωση και λειτουργία της Παιδικής Εξοχής -  Κατασκήνωσης 
Καλαθά Χανίων για το έτος 2013

6. Την  με  αρ.  πρωτ.  Οικ.  Δ30/18952/509/12-06-2013  Απόφαση  Υπουργού  Εσωτερικών  και 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, με την οποία καθορίστηκε ο μέγιστος αριθμός με 
τις αντίστοιχες ειδικότητες που προβλέπονται για τη λειτουργία των κατασκηνώσεων και μπορούν  
να προσληφθούν στο Δήμο Χανίων τριάντα εννέα (39) θέσεις διαφόρων ειδικοτήτων

7. Την  ΚΥΑ  2/35503/0022/27-05-2013  (ΦΕΚ  1343/03-06-2013  τεύχος  Β΄),  που  καθορίζονται  οι  
αποδοχές  του  παραπάνω  προσωπικού  που  προσλαμβάνονται  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού 
Δικαίου για τις Παιδικές Εξοχές και Κατασκηνώσεις αυτών που η λειτουργία τους ανατέθηκε στους 
Δήμους

8. Την με αριθμό πρωτ. 1488/20-06-2013 έγκριση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.
9. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 και τις διατάξεις του άρθρου 1 παραγρ. 2 περιπτ.  

ιε΄  του  ν.3812/2009  «Αναμόρφωση  συστήματος  προσλήψεων  στο  Δημόσιο  τομέα  και  άλλες  
διατάξεις».

10. Την βεβαίωση της Δ/νσης Οικ. Υπηρεσιών του Δήμου 
11. Την  με  αρ.50655/21-06-2013 Ανακοίνωση  του  Δήμου  Χανίων   που  αφορά  στην  πρόσληψη 

προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για  
την κάλυψη των αναγκών λειτουργίας της παιδικής κατασκήνωσης στην περιοχή Καλαθά Χανίων

12. Τις ανάγκες λειτουργίας της κατασκήνωσης  
13. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν.
14. Την υπ' αριθμ. 33/2013 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 

Αρμοδιοτήτων

1

ΑΔΑ: ΒΛ4ΡΩΗ5-Γ8Β



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω αναφερόμενους συνολικού αριθμού τριάντα οκτώ άτομα, (38) 
για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών για την «Παιδική Εξοχή -Κατασκήνωση Καλαθά» για τις  
εξής κατά αριθμό ατόμων, ειδικότητες  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικό Γραμματέα (e-mail)
2. Αντιδήμαρχο κα Χατζηδάκη (e-mail)  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙΔΗΣ
3. Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής (e-mail)
4. Τ.Α.Α.Δ. (2)
5. Δ.Ο.Υ. -Τμήμα Μισθοδοσίας

2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

2 ΒΑΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ

3 ΒΕΡΓΑΝΕΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

4 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

5 ΖΓΚΟΥΡΗ ΛΑΜΠΙΝΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΡΙΑ

6 ΚΑΚΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΗΣ

7 ΚΑΠΑΔΟΥΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΡΙΑ

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 06/07/13 εως 13/08/13 ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ

9 ΚΙΜΙΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

10 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

11 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΣΗΦ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

12 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

13 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 05/07/13 εως 02/08/13 ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ

14 ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΥΛΕΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

15 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΒΟΗΘΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ

16 ΜΑΛΑΜΗ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΡΙΑ

17 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

18 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

19 ΜΑΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ

20 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΨΥΧΑΓΩΓΟΣ

21 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΝΟΣΟΚΟΜΑ

22 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛΩΝ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

23 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΡΙΑ

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΟΔΗΓΟΣ

25 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 06/07/13 εως 02/08/13 ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ

26 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ

27 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

28 ΠΙΣΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΗΣ

29 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 06/07/13 εως 13/08/13 ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ

30 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ

31 ΣΕΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ

32 ΣΤΑΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΡΙΑ

33 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/07/13 εως 13/08/13 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΡΙΑ

34 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΨΥΧΑΓΩΓΟΣ

35 ΤΣΙΓΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

36 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΕΡΓΑΤΗΣ

37 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/07/13 εως 13/08/13 ΦΥΛΑΚΑΣ

38 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/07/13 εως 02/08/13 ΟΜΑΔΑΡΧΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛ4ΡΩΗ5-Γ8Β


